

## Lisenssisopimuksen yleiset ehdot

Koska lisenssinantaja LAVIS-lavatanssijumppa Oy. (Y-tunnus 2703067-2) on kehittänyt LAVIS®-lavatanssijumppakonseptin ja rekisteröinyt nimiinsä LAVIS®-tavaramerkin ja lisenssinsaaja (jäljempänä myös ”ohjaaja”) haluaa hyödyntää konseptia omassa elinkeinotoiminnassaan, ovat osapuolet tänään sopineet seuraavaa:

### Lisenssin kohde

LAVIS® on ryhmäliikuntamuoto, joka perustuu lavatanssiaskeleiden ja jumpan kombinaatioon. Kyse on tanssillisesta liikkumisesta lavatanssimusiikin tahtiin.

Lisenssin kohde on LAVIS®-tavaramerkin käyttöoikeus sekä LAVIS®-tuntien ohjaaminen Suomen alueella. Ohjaajalla on oikeus hyödyntää tavaramerkkiä ja muuta lisenssinantajan tuottamaa ja ohjaajille käyttöön luovuttamaa koulutus-, ohjaus- ja muuta materiaalia omassa markkinoinnissaan ja tuntien ohjauksessa. Ohjaaja sitoutuu noudattamaan lisenssinantajan materiaalien käytöstä antamia ohjeita.

### Tavaramerkin käyttöoikeus

Ohjaajalla on oikeus käyttää LAVIS®-tavaramerkkiä omassa mainonnassaan osoittamaan, että ohjaaja ohjaa LAVIS®-tunteja. Ohjaaja voi käyttää merkkiä kaikessa materiaalissa, jonka tarkoitus on edistää tuntien markkinointia. Ohjaajalla ei ole tavaramerkkiin muita oikeuksia. Ohjaaja ei saa käyttää tavaramerkkiä siten, että ohjaajan toiminta olisi sekoitettavissa lisenssinantajan toimintaan. Ohjaajan on kaikissa yhteydessä tavaramerkkiä käyttäessään käytettävä sen yhteydessä myös ohjaajan virallista nimeä.

Ohjaaja ei saa muuttaa merkin muotoa, tyyliä tai ulkoasua mukaan lukien mm. mittasuhteet, värit ja kirjasimet. Merkin tulee sisältää tavaramerkkitunnus ®.

### Koulutus

Jokainen ohjaaja on velvollinen osallistumaan maksulliseen LAVIS®-peruskoulutukseen, jonka sisällön lisenssinantaja määrittelee. Ennen peruskoulutukseen osallistumista lisenssinsaaja ei voi vedota tällä sopimuksella hänelle perustettaviin oikeuksiin.

### Lisenssimaksun määräytyminen

Ohjaaja on velvollinen suorittamaan lisenssinantajalle lisenssimaksun, joka määräytyy lisenssinantajan allekirjoittamishetkellä voimassa olevan hinnaston mukaisesti.

Lisenssimaksu laskutetaan ennen lisenssikauden alkua kaksi kertaa kalenterivuodessa siten, että lisenssikaudet ovat 1.1 – 30.6 ja 1.7 – 31.12. Ohjaaja on velvollinen maksamaan lisenssimaksun koko lisenssikaudelta, joka on meneillään sopimuksen allekirjoittamishetkellä, mikäli toisin ei kirjallisesti ole sovittu.

Lisenssinantajalla on oikeus yksipuolisesti muuttaa lisenssimaksua ilmoittamalla siitä kirjallisesti etukäteen ohjaajalle vähintään kolme kuukautta ennen seuraavan lisenssikauden alkua.

### Oikeushenkilö lisenssinsaajana

Mikäli lisenssinsaaja on oikeushenkilö, esimerkiksi yhtiö tai yhdistys, tulee lisenssinsaajan ilmoittaa lisenssinantajalle kaikkien niiden luonnollisten henkilöiden nimet, jotka ohjaavat LAVIS®-tunteja. Tällöin lisenssi myönnetään mainitulle oikeushenkilölle ja nimetyt luonnolliset henkilöt saavat ohjata LAVIS®-tunteja ainoastaan tämän oikeushenkilön toiminnassa.

Kaikkien nimettyjen henkilöiden tulee osallistua edellä mainittuun LAVIS®-peruskoulutukseen ennen kuin heillä on oikeus ohjata LAVIS®-tunteja.

## Vastuunrajaus

Lisenssinsaaja vahvistaa olevansa tietoinen siitä, että lisenssinantaja ei ole sopimussuhteessa lisenssinsaajan asiakkaisiin eikä millään tavalla vastaa näille lisenssin mukaista toimintaa harjoitettaessa aiheutuneesta vahingosta.

Lisenssinantajan vastuu rajoittuu ainoastaan näiden sopimusehtojen vastaisesta toiminnasta aiheutuneisiin välittömiin vahinkoihin.

Lisenssinsaaja vastaa itse lisenssin kohteen soveltuvuudesta ja käyttökelpoisuudesta omaan toimintaansa.

### Sopijapuolten suhde

Sopijapuolten suhde on lisenssinantajan ja lisenssinsaajan välinen suhde. Minkään tässä sopimuksen mainitun ei voida katsoa muodostavan työ-, edustajuus- tai muutakaan suhdetta sopijapuolten välillä.

Lisenssinsaaja vahvistaa käyttävänsä lisenssin kohdetta pääasiassa elinkeinotarkoituksessa ja olevansa tietoinen siitä, että tähän sopimukseen ei sovelleta kuluttajansuojalain ehtoja.

### Myötäväikutusvelvollisuus

Sopijapuolet ovat velvollisia toimimaan kaikissa yhteyksissä tavalla, jota tämän sopimuksen noudattaminen edellyttää ja joka edesauttaa osapuolten yhteisten tavoitteiden ja tämän sopimuksen tarkoituksen saavuttamista.

### Riidanratkaisu

Tästä sopimuksesta aiheutuneet erimielisyydet pyritään ratkaisemaan neuvotteluteitse. Mikäli ratkaisua ei näin saavuteta, ratkaistaan riidat Kymenlaakson käräjäoikeudessa noudattaen Suomen lakia.

Lisenssinsaajalla ei ole oikeutta osaksikaan siirtää tähän sopimukseen perustuvia oikeuksia kolmannelle osapuolelle.

### Aikaisemmat sopimukset

Tämä sopimus määrittelee sopijapuolten välisen kokonaisvaltaisen sopimuksen ja yhteisymmärryksen suhteessa sen sisältöön ja korvaa sekä kumoaa kaikki aiemmat suulliset sekä kirjalliset keskustelut, sopimukset, lupaukset ja järjestelyt.

### Sopimuksen voimassaolo ja päättyminen

Tämä sopimus on voimassa kuuden kalenterikuukauden jaksoissa 1.1 - 30.6 ja 1.7-31.12. Maksu peritään kultakin alkaneelta lisenssikaudelta, eikä sitä palauteta, vaikka lisenssinsaaja irtisanoisi sopimuksen sopimuskauden aikana.

Kummallakin sopijapuolella on oikeus irtisanoa sopimus toimittamalla toiselle sopijapuolelle kirjallinen ilmoitus irtisanomisesta. Lisenssinsaajan on toimitettava ilmoitus viimeistään 30 päivää ja lisenssinantajan viimeistään kolme kuukautta ennen seuraavan lisenssikauden alkua.

### Sopimuskappaleet

Tätä sopimusta on laadittu kaksi samanaista kappaletta, yksi kummallekin sopijapuolelle.